

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/gorilla-xl-feminizowane-p-239.html>



Gorilla XL Feminizowane

Cena	10,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	275
Producent	Marka własna

Opis produktu

PRZEZNACZENIE: Indoor/Outdoor

TYP: Sativa 50% / Indica 50%

GENY: Sour Dubb x Chem Sis x Chocolate Diesel

CZAS KWITNIENIA: 8 - 10 tygodni

PORA ZBIORÓW OUTDOOR: Połowa października

PLON (in/out): 500 - 550 gr/m² ; 550 - 600 gr/roślinę

WYSOKOŚĆ (in/out): 90 - 160 cm ; 130 - 170 cm

THC: 24 - 26%

CBD: Niskie

SMAK: Czekolada, owocowy, ostry, sosnowy,

EFEKT: Czysty, uspokajający

Historia i pochodzenie Gorilla XL

Gorilla XL to wyjątkowa odmiana marihuany, której genetyka sięga po kombinację znanych i cenionych szczepów: Sour Dubb, Chem Sis oraz Chocolate Diesel. Te potężne geny zapewniają Gorilla XL dominującą hybrydę 50% sativy i 50% indiki. Zawiera ona imponujący poziom THC między 24 a 26%, co czyni ją jedną z najmocniejszych odmian dostępnych na rynku.

Odmiana ta jest doceniana zarówno przez hodowców jak i użytkowników medycznych za jej wyjątkowe właściwości i intensywne efekty. Gorilla XL nie tylko dostarcza imponujące plony, ale również bogaty bukiet smakowy i aromatyczny, którym trudno się oprzeć.

Gorilla XL - uprawa i właściwości

Gorilla XL doskonale sprawdza się zarówno w uprawie indoor, jak i outdoor. Rośliny uprawiane indoor osiągają wysokość od 90 do 160 cm, produkując imponujące plony dochodzące do 550 gramów na metr kwadratowy. Okres kwitnienia trwa zazwyczaj od 8 do 10 tygodni, co czyni ją stosunkowo szybką w uprawie odmianą.

W warunkach outdoor, Gorilla XL może osiągnąć wysokość od 130 do 170 cm, generując plony około 550-600 gramów na roślinę. Idealne warunki klimatyczne, z ciepłym i słonecznym środowiskiem, sprzyjają osiągnięciu maksymalnej wydajności tej odmiany. Gorilla XL jest odporna na różnorodne warunki środowiskowe, co czyni ją popularnym wyborem wśród hodowców na całym świecie.

Gorilla XL wyróżnia się intensywnym i złożonym profilem smakowym, który obejmuje nuty czekolady, owoców, ostrości oraz subtelne tony sosnowe. To połączenie sprawia, że palenie Gorilla XL jest prawdziwą przyjemnością dla zmysłów. Jej efekt jest

mocny i długotrwały, oferując czyste, uspokajające doznania, które łagodzą stres i podnoszą na duchu. Dzięki wysokiemu poziomowi THC, Gorilla XL jest również ceniona w medycznym użytku marihuany, pomagając w zwalczaniu objawów takich jak ból czy stany lękowe.

Gorilla XL to nie tylko potężna odmiana z imponującymi właściwościami, ale także wyjątkowy przykład, jak genetyka i staranność hodowcy mogą stworzyć produkt, który spełnia oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników.

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka

TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H

(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h

Przelew na konto -18 zł
Płatna przy odbiorze - 24 zł

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h

Przelew na konto -14 zł
Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H